DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

                PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04

PORTARIA Nº-246/2025.
DATA-  19 de agosto de  2025.

                      -férias-

   A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná,
senhora ROSANA FERREIRA LOPES,  no uso de suas atribuições legais que lhes são
conferidas por Lei, resolve:

                -C O N C E D E R  -

   Art.1º- Concede  a  senhora Ana Letícia da Silva, matricula
funcional nº-203929 cargo Conselheira Tutelar, lotada Departamento Municipal de
Assistência Social, 30(trinta) dias de férias relativo ao período aquisitivo de  10/01/24 a
09/01/25 a partir de 19/08/25 a 17/09/25, devendo retornar suas atividades normais a
partir de 18/09/25.

   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Art.3º-Registre-se e Publique-se.

   Paço Municipal, 19 de agosto de 2025.

       Rosana Ferreira Lopes
                    PREFEITA MUNICIPAL
     2025-2028

        Pedro dos Santos Nogueira
                SECRETÁRIO GERAL

11

Bom Sucesso, Terça-Feira, 19 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Terça-Feira, 19 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1500Edição Nº: 1500

EDIÇÃO EXTRAEDIÇÃO EXTRA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

                PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04

DECRETO Nº-162/2025.
DATA-  19 de agosto de  2025.

Súmula.....................Nomeação e Posse do Conselheiro Tutelar  suplente eleito pelo
Processo Eleitoral Suplementar realizado em 22/06/25 .

                     -Nomeia conselheiro tutelar-

   A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná,
senhora ROSANA FERREIRA LOPES,  no uso de suas atribuições legais que lhes são
conferidas por Lei, resolve:

                -N O M E A R -

   Art.1º- Fica nomeada e empossada de pleno direito a
Conselheira Tutelar eleita em segundo lugar  IZÁBILI PIAZENTIN BUENO, inscrita no
CPF/MF- 044.xxx.xxx-xx para assumir a função de Conselheira Tutelar, em
conformidade com a Legislação em vigente e Edital de Convocação  publicado em
18/08/25  durante o período de férias 19/08/25 a 17/09/25 da Conselheira Ana Letícia

da Silva.

   Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

   Art.3º-Registre-se e Publique-se.

   Paço Municipal, 19 de agosto de 2025.

       Rosana Ferreira Lopes
                    PREFEITA MUNICIPAL
     2025-2028

        Pedro dos Santos Nogueira
                SECRETÁRIO GERAL

22

Bom Sucesso, Terça-Feira, 19 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Terça-Feira, 19 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1500Edição Nº: 1500

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025
Processo Adm: Nº 032/2025

Objeto: O objeto deste pregão, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a Aquisição de materiais de construção necessários para manutenção dos departamentos
pertencentes a esta municipalidade , para o período de 12 (doze) meses

Empresas vencedoras valor total: R$ 858.290,10 (oitocentos e cinquenta e oito mil e duzentos e noventa reais e dez centavos): K.S INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA
(57951680000146) com os lotes: 107, 108, 109, 147, 148, 149, 186, 189, 213, 218, 219, 221, 222, 223, 224, 225 no valor total de R$ 42.269,40 (quarenta e dois mil e duzentos
e sessenta e nove reais e quarenta centavos). NOVA ATITUDE ECOLÓGICA LTDA ME (07466467000170) com os lotes: 258, 259 no valor total de R$ 39.536,00 (trinta e nove mil
e quinhentos e trinta e seis reais). DO RIO ELETRO VAREJISTA LTDA (22556767000134) com os lotes: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
32, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 81, 83, 84, 85, 86, 87,
90, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 129, 130, 132, 133,
134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 143, 144, 145, 146, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172,
173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 187, 188, 190, 191, 192, 193, 194, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 214, 215,
216, 220, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 251, 252, 253, 254, 255, 257, 260, 261, 262 no valor
total de R$ 501.733,00 (quinhentos e um mil e setecentos e trinta e três reais). CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA (42753718000107) com os lotes: 82 no valor total de R$
1.655,60 (um mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). CASA ART LTDA (40600176000107) com os lotes: 1, 2, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 33, 39, 50, 70, 73,
78, 79, 80, 88, 89, 93, 127, 128, 131, 142, 185, 195, 207, 210, 211, 217, 232, 239, 250, 256 no valor total de R$ 273.096,10 (duzentos e setenta e três mil e noventa e seis reais
e dez centavos).

A autoridade municipal do órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BOM SUCESSO (PR), terça-feira, 19 de agosto de 2025

ROSANA FERREIRA LOPES
AUTORIDADE COMPETENTE

19/08/25, 16:30 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 011/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DPxTvlGDJRd7x517MnhjjuTZ7MK%2FFtvNpTWl8nkArtG4A21K18gPGHkem6Mmmn8i7yqR0gBQoMUYt5BtZPfFrUz4tBkkwvvNVaXV… 1/1

33

Bom Sucesso, Terça-Feira, 19 de Agosto de 2025Bom Sucesso, Terça-Feira, 19 de Agosto de 2025 Edição Nº: 1500Edição Nº: 1500